MAGNOLA VERTICAL SUMMT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 151 151 BENEDETTI Chiara
2 154 154  CAMPANA Paola
& 173 173  NANIA Edwige
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI .. 1
177 177  PALANZA Melissa
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-08-2022 / OVINDOLI (AQ)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

TUTTI - FEMMINILE

1993 PT22 Parks Trail promotion
1964 ET22 ERCI TEAM ONLUS
1975 AP21 Amici del Parco Castel
1993 LR22 Let's Run For Solidari

TEMPO DISTACCO
FINALE

44'15.3 0.0
54'13.1 9'567.8
1:26'15.3 42'00.0

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



MAGNOLA VERTICAL SUMMT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

NUM
CODICE

158
171
147
178
183
189
159
168
180
174
163
185
170
156
186
182
175

190
150
166
152
179
181
187
176
165
188
162
184
155
153
172
191

148
149
157
160
161
164
167
169

POS  NUM
PETT
1 158
2 171
3 147
4 178
5 183
6 189
7 159
8 168
9 180
10 174
11 163
12 185
13 170
14 156
15 186
16 182
17 175
18 192
19 190
20 150
21 166
22 152
23 179
24 181
25 187
26 176
27 165
28 188
29 162
30 184
31 155
32 153
33 172
34 191
ISCRITTI
NON PARTITI
148
149
157
160
161
164
167
169
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COLAIANNI Carlo
MARINUCCI Andrea
ANGELUCCI Carlo
PLACIDI Federico
SILVAGNI Carlo
URBANI Daniele

DE PAULIS Davide
LATTANZI Emanuele
RAGLIONE Angelo
NOVELLI Daniele
FESTUCCIA Luca
TARTAGLIA Giampiero
MANZOLINI Roberto
CENTOFANTI Giampiero
TARTAGLIA Enrico
SILVA Fabio

OLLA Massimiliano
D'EUSTACCHIO Roberto
VARELLI Jacopo Osvaldo
BARONE Massimo
GALASSI Paolo
BOLOGNA Stefano
PRIORE Domenico
SEBASTIANI Fabrizio
TATANANNI Marco
PAGLIARELLA Giuseppe
FRATTINI Mirko
TREMANTE Fabrizio
DIOGUARDI Rodolfo
SPEZZA Gennaro
CASCIATO Remo
BUONOMO Andrea
MONACELLI Patrizio
VOLPI Enrico

42

BARBONETTI Pierino
BARONE Gianni
CIRULLI Stefano
D'ELISIIS  Fabrizio
DI STASO Mirko
FRASCHETTI David
GRAZIANI Francesco
MAGLIO Arturo

0

06-08-2022 / OVINDOLI (AQ)

PUNTI

TUTTI - MASCHILE

1997
2000
1990
1985
1985
1972
1980
1982
1977
1983
1975
1978
1978
1974
1978
1981
1973
1980
1986
1968
1994
1992
1974
1958
1989
1985
1973
1985
1979
1963
1922
1973
1970
1969

1948
1968
1980
1978
1975
1985
2004
1958

LI22
SP22
PL22
LI22
LI22
LI22
LI22
LI22
MR22
CR22
LI22
LI22
LI22
GP22

LI22
LI22
Us20

RC22
CSs22
RU22
GS22
CH22

LR22

PS22

Su22
RP22
MG22
TO22
AM20
RU22
RU22

CH22
LI22
TE22
MO22

LI22
BE22

ANNO COM COD. SOCIETA'

Live Your Mountain
Specialisti dello  Spor
Pro Life - No Doping T
Live Your Mountain

Live Your Mountain

Live Your Mountain

Live Your Mountain

Live Your Mountain
Magic runners Tagliaco
Cittaducale Runners
Live Your Mountain

Live Your Mountain

Live Your Mountain

GAP PRATOLA PELIGNA

Live Your Mountain
Live Your Mountain
USA SPORTING CLUB AVEZ

RUNNERS CHIETI

CSEN

RUN CARD

GRAN SASSO PIANA DI NA
asd runners chieti

Let's Run For Solidari
Podistica Solidarieta
SURVIVOR

Runners Pescara
Monkey's Garage
Asd Tocco runner

As. d. Amatori Vvilla
RUN CARD

RUN CARD

asd runners  chieti
Live Your Mountain
TEAM TOP SKI A.S.D.
MATESE OUTDOOR

Live Your Mountain
believe  fitness2.0

TEMPO DISTACCO

FINALE

34'06.2
34'15.5
38'11.4
38'19.0
38'36.7
40'40.9
41'02.7
41'06.6
41'44.6
41'52.0
42'20.2
42'35.3
43'23.7
43'44.3
43'57.7
44'07.0
45'30.3
45'50.7
46'26.7
47'13.8
47'45.4
49'21.2
49'43.5
49'58.8
51'19.5
53'08.0
53'11.9
53'26.3
54'18.4
55'38.0
57'06.8
1:01'03.8
1:08'44.6
1:13'06.6

0.0

9.3
4'05.2
4'12.8
4'30.5
6'34.7
6'56.5
7'00.4
7'38.4
7'45.8
8'14.0
8'29.1
9'17.5
9'38.1
9'61.5
10'00.8
11241
11'44.5
12'20.5
13'07.6
13'39.2
15'15.0
15'37.3
15'562.6
17'13.3
19'01.8
19'05.7
19'20.1
20M2.2
21'31.8
23'00.6
26'57.6
34'38.4
39'00.4

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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